KELVION SAS Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
Informations générales SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	
SIRET 31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	KELVION SAS
31367074700168 Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	Informations générales
Responsable(s) Bruno Debauge Adresse	SIRET
Bruno Debauge Adresse	31367074700168
Bruno Debauge Adresse	
Adresse	Responsable(s)
	Bruno Debauge
310 avenue des Canadiens	Adresse
310 avenue des Canadiens	
	310 avenue des Canadiens

Petit-Couronne
France
Tél
02 32 96 05 60
https://www.kelvion.com/fr/
Présentation
Activité détaillée
Nous sommes l'un des principaux fabricants d'échangeurs de chaleur au monde.
Nous fournissons des solutions pour presque toutes les applications industrielles imaginables, et ce
depuis les années 1920 ; nous sommes spécialisés dans les solutions personnalisées et appropriées pour des conditions environnementales extrêmes - sous le nom de Kelvion depuis 2015.
• Etude,
conception, fabrication d'échangeurs thermiques

• Kelvion, Experts in Heat Exchange

76650